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       XI.Futapest - Etyek Crossfutás 
                    2011.január 23.      
 
                   Végeredmény  5 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Csák Tamás                        2000      330       24:08         
    2.     RAJSZKI LILI                      1998      465       26:17         
    3.     Gerlei Csaba                      2002      373       28:24         
    4.     Komoróczy Laura                   1999      325       28:35         
    5.     BÁNKI LEVENTE ALBIN               1998      463       28:40         
    6.     LAKATOS BOGLÁRKA                  1999      464       31:32         
    7.     Sárközi Kitti                     1997      327       31:44         
    8.     Soós Ádám                         1997      329       32:06         
    9.     Veres László                      1998      328       32:06         
   10.     Sárközi Ramirez                  2000      326       36:23         
   11.     Nagy Alexandra Vivien             1998      374       36:54         
   12.     Neller Dominika                   1998      375       36:55         
   13.     Balogh Mercédesz                  2000     324       37:39         
   14.     Füleki Dániel                     2000      376       42:57         
   15.     Réthelyi Márton                   2000      435       43:12         
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     OSTORÓCZKY FERENC                 1967      458       19:24         
    2.     Gyimesi Márton                    1995      161       20:24         
    3.     RAJSZKI PÉTER                     1995      456       21:04         
    4.     Kocsis Gábor                      1995      157       21:22         
    5.     SZABÓ ZOLTÁN                      1967      155       22:07         
    6.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      457       23:42         
    7.     GERLEI MÁTÉ                       1996      195       23:44         
    8.     SCHMIDT BALÁZS                    1994      158       24:06         
    9.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      192       24:22         
   10.     Ott Olivér                        1996      160       24:41         
   11.     Sárdi Nikolett                    1990      156       24:42         
   12.     Lacina Péter                      1983      159       25:08         
   13.     Ráczkevy-Eötvos Miklós            1968      167       25:18         
   14.     Gútai Tibor                       1956      164       27:27         
   15.     LENDVAI ALADÁR                    1972      194       27:44         
   16.     Benácsi Szandra                   1990      162       28:01         
   17.     HAJDU ZOLTÁN                      1969      188       28:23         
   18.     SCHMIDT JÓZSEF                    1966      191       28:42         
   19.     OROSZ KATALIN                     1959      189       29:23         
   20.     Tibay Csaba                       1970      170       30:31         
   21.     Kovács Tibor                      1962      169       30:32         
   22.     Máté Barbara                      1971      168       31:36         
   23.     Simon Attila                      1964      163       32:36         
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   24.     NEMCSICS ANNA                     1989      199       32:38         
   25.     Hirsch Mária                      1952      154       33:50         
   26.     Mészáros János                    1943      156       34:13         
   27.     PRAUDA TERÉZIA                    1956      190       34:37         
   28.     MÁRTON SÁNDOR                    1958      193       36:52         
   29.     JOÓ KATALIN                       1980      198       37:10         
   30.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      197       37:26         
   31.     LAKATOS LIVIA                     1995     196       37:30         
   32.     Bánszky Mariann                   1950      165       39:09         
   33.     TABAJDI JÓZSEF                    1941      455       42:32         
   34.     FEHÉR KÁROLY                      1935      187       43:06   
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                Téli Cross-5         
                     2011. 1. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                    Etyek, 2011.január 23.      
          
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Csák Tamás                     2000       330      24:08    1        
   2.     Gerlei Csaba                   2002       373      28:24    2       
   3.     BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998       463      28:40    3        
   4.     Soós Ádám                      1997       329      32:06    4        
   5.     Veres László                   1998       328      32:06    5        
   6.     Füleki Dániel                  2000       376      42:57    6        
   7.     Réthelyi Márton                2000       435      43:12    7        
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Gyimesi Márton                 1995       161      20:24    1        
   2.     RAJSZKI PÉTER                  1995       456      21:04    2        
   3.     Kocsis Gábor                   1995       157      21:22    3        
   4.     GERLEI MÁTÉ                    1996       195      23:44    4        
   5.     SCHMIDT BALÁZS                 1994       158      24:06    5        
   6.     Ott Olivér                     1996       160      24:41    6        
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       192      24:22    1        
   2.     Lacina Péter                   1983       159      25:08    2        
   3.     LENDVAI ALADÁR                 1972       194      27:44    3        
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     OSTORÓCZKY FERENC              1967       458      19:24    1        
   2.     SZABÓ ZOLTÁN                   1967       155      22:07    2        
   3.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965       457      23:42    3        
   4.     Ráczkevy-Eötvos Miklós         1968       167      25:18    4        
   5.     Gútai Tibor                    1956       164      27:27    5        
   6.     HAJDU ZOLTÁN                   1969       188      28:23    6        
   7.     SCHMIDT JÓZSEF                 1966       191      28:42    7        
   8.     Tibay Csaba                    1970       170      30:31    8        
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   9.     Kovács Tibor                   1962       169      30:32    9        
  10.     Simon Attila                   1964       163      32:36   10        
  11.     Mészáros János                 1943       156      34:13   11        
  12.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       193      36:52   12        
  13.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       197      37:26   13        
  14.     TABAJDI JÓZSEF                 1941       455      42:32   14        
  15.     FEHÉR KÁROLY                   1935       187      43:06   15        
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI LILI                   1998       465      26:17    1        
   2.     Komoróczy Laura                1999       325      28:35    2        
   3.     LAKATOS BOGLÁRKA               1999       464      31:32    3        
   4.     Sárközi Kitti                  1997       327      31:44    4        
   5.     Sárközi Ramirez                2000       326      36:23    5        
   6.     Nagy Alexandra Vivien          1998       374      36:54    6        
   7.     Neller Dominika                1998       375      36:55    7        
   8.     Balogh Mercédesz               2000       324      37:39    8        
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LAKATOS LIVIA                  1995       196      37:30    1        
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sárdi Nikolett                 1990       156      24:42    1        
   2.     Benácsi Szandra                1990       162      28:01    2        
   3.     NEMCSICS ANNA                  1989       199      32:38    3        
   4.     JOÓ KATALIN                    1980       198      37:10    4        
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     OROSZ KATALIN                  1959       189      29:23    1        
   2.     Máté Barbara                   1971       168      31:36    2        
   3.     Hirsch Mária                   1952       154      33:50    3        
   4.     PRAUDA TERÉZIA                 1956       190      34:37    4        
   5.     Bánszky Mariann                1950       165      39:09    5        
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       XI.Futapest - Etyek Crossfutás 
                     2011.január 23.      
 
                  Végeredmény  13,5 KM 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Radics Csaba                      1994      620       46:35         
    2.     Vizi Attila József                1993      617       47:10         
    3.     Khoór Bence                       1984      631       47:48         
    4.     GERLEI TAMÁS                      1969      529       48:58         
    5.     Farkas Gábor                      1990      610       51:33         
    6.     SZABÓ TAMÁS                       1974      522       51:54         
    7.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975      514       54:21         
    8.     Ott Gábor                         1974      621       54:22         
    9.     Szabó Péter                       1991      611       55:26         
   10.     Benkó Gabriella                   1969      612       55:43         
   11.     Barakonyi Lajos                   1957      605       57:19         
   12.     Szabó Csaba                       1976      604       57:44         
   13.     LOHN MIKLÓS                       1956      518       59:18         
   14.     Ferenczy Tamás Dr                1969      615     1:00:49         
   15.     Sipos Anna                        1992      618     1:01:02         
   16.     Kruppa Márton                     1977      614     1:01:38         
   17.     Vigh Ferenc                       1967     616     1:02:02         
   18.     KORPONAY CSABA                    1964      533     1:02:15         
   19.     Krabácz Miklós                    1959      632     1:02:22         
   20.     Bánhegyi Zsolt                    1978      613     1:02:44         
   21.     BÁNKI ALBERT                      1970      519     1:02:52         
   22.     Biró Tibor                        1961      606     1:03:02         
   23.     Csizmadia Gábor                   1969      602     1:03:02         
   24.     MÁRCZÉ FERENC                     1951      517     1:04:35         
   25.     Hornyák Zita                      1968      609     1:05:13         
   26.     Gaál Tamás                        1975      619     1:06:40         
   27.     FORGÁCS GYULA                     1950     2091     1:07:13         
   28.     IVÁNCSICS ZSOLT                   1968      524     1:07:13         
   29.     Lipcsei Sándor                    1962      625     1:07:35         
   30.     GYULAI LÁSZLÓ                     1948      527     1:07:44         
   31.     LAKATOS TIBOR                     1966      532     1:07:48         
   32.     JAKAB TIBOR                      1957      531     1:10:24         
   33.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946      502     1:10:31         
   34.     PALOTAI GÁBOR                     1953      507     1:10:35         
   35.     Bodnár Gábor                      1972     629     1:11:09         
   36.     VÁRADI ADRIENN KRISZTINA          1976      530     1:11:16         
   37.     Csellár Teréz                     1960      626     1:11:16         
   38.     Károlyi Lajos                     1962      627     1:12:05         
   39.     Kósi Kincsö                       1995      608     1:13:44         
   40.     KIEFER ANTAL                      1958      511     1:14:23         
   41.     Nemere Dóra                       1985      630     1:14:49        
   42.     NAGY MIKLÓS                       1949      504     1:15:12         
   43.     FRÖHLICH HENRIK                   1944      505     1:16:40         
   44.     Csóka Imre                        1969      628     1:16:49         
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   45.     BICSKEI ATTILA                    1960      535     1:17:15         
   46.     Nagy Ákos                         1972      624     1:17:31         
   47.     Kiss Eszter                       1989      623     1:18:32         
   48.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      534     1:20:09         
   49.     LEHOCZKY DÁVID DR                 1973      521     1:20:12         
   50.     Avvakumovits Edina                1969      601     1:20:36         
   51.     VLASICS JÁNOS                     1943      506     1:21:54         
   52.     KAULICS ANNA                      1965      501     1:22:22         
   53.     Gavallér József                   1967      607     1:22:43         
   54.     PEREPATICS MÁRIA                  1950      508     1:22:52         
   55.     PANYICZKI GYULA                   1949      520     1:24:43         
   56.     KEMÉNY JUDIT                      1963      525     1:26:03         
   57.     Jóvér Béla Dr                     1945      622     1:26:33         
   58.     Petö Aliz                         1969      603     1:26:41         
   59.     GREIF ÉVA                         1959      516     1:29:39         
   60.     BOGYÓ ÉVA                        1960      513     1:30:45         
   61.     RUTHART VILMOS                    1958      528     1:31:16         
   62.     BENCZENE EDIT                     1960      503     1:31:18         
   63.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF                1944     515     1:31:31         
   64.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947      512     1:31:38         
   65.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944      510     1:31:39         
   66.     VIDA ZOLTÁN                       1966      509     1:36:06         
   67.     BÖRÖCZ MÁRIA                      1950      526     1:36:41         
   68.     KOREN TAMÁS                       1953      523     1:43:27         
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                Téli Cross-5         
                     2011. 1. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                    Etyek, 2011.január 23.      
          
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Radics Csaba                   1994       620      46:35    1        
   2.     Vizi Attila József             1993       617      47:10    2        
   3.     Szabó Péter                    1991       611      55:26    3        
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Khoór Bence                    1984       631      47:48    1        
   2.     Farkas Gábor                   1990       610      51:33    2        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZABÓ TAMÁS                    1974       522      51:54    1        
   2.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975       514      54:21    2        
   3.     Ott Gábor                      1974       621      54:22    3        
   4.     Szabó Csaba                    1976       604      57:44    4        
   5.     Kruppa Márton                  1977       614    1:01:38    5        
   6.     Bánhegyi Zsolt                 1978       613    1:02:44    6        
   7.     Gaál Tamás                     1975       619    1:06:40    7        
   8.     Bodnár Gábor                   1972       629    1:11:09    8        
   9.     Nagy Ákos                      1972       624    1:17:31    9        
  10.     LEHOCZKY DÁVID DR              1973       521    1:20:12   10        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     GERLEI TAMÁS                   1969       529      48:58    1        
   2.     Ferenczy Tamás Dr              1969       615    1:00:49    2        
   3.     Vigh Ferenc                    1967       616    1:02:02    3        
   4.     KORPONAY CSABA                 1964       533    1:02:15    4        
   5.     BÁNKI ALBERT                   1970       519    1:02:52    5        
   6.     Biró Tibor                     1961       606    1:03:02    6        
   7.     Csizmadia Gábor                1969       602    1:03:02    7        
   8.     IVÁNCSICS ZSOLT                1968       524    1:07:13    8        
   9.     Lipcsei Sándor                 1962       625    1:07:35    9        
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  10.     LAKATOS TIBOR                 1966       532    1:07:48   10        
  11.     Károlyi Lajos                  1962       627    1:12:05   11        
  12.     Csóka Imre                     1969       628    1:16:49   12        
  13.     Gavallér József                1967       607    1:22:43   13        
  14.     VIDA ZOLTÁN                    1966       509    1:36:06   14        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Barakonyi Lajos                1957      605      57:19    1        
   2.     LOHN MIKLÓS                    1956       518      59:18    2        
   3.     Krabácz Miklós                 1959       632    1:02:22    3        
   4.     MÁRCZÉ FERENC                  1951       517    1:04:35    4        
   5.     JAKAB TIBOR                    1957       531    1:10:24    5        
   6.     PALOTAI GÁBOR                  1953       507    1:10:35    6        
   7.     KIEFER ANTAL                   1958       511    1:14:23    7       
   8.     BICSKEI ATTILA                 1960       535    1:17:15    8        
   9.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       534    1:20:09    9        
  10.     RUTHART VILMOS                 1958       528    1:31:16   10        
  11.     KOREN TAMÁS                    1953       523    1:43:27   11        
 
férfi 61-70 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FORGÁCS GYULA                  1950      2091    1:07:13    1       
   2.     GYULAI LÁSZLÓ                  1948       527    1:07:44    2        
   3.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946       502    1:10:31    3        
   4.     NAGY MIKLÓS                    1949       504    1:15:12    4        
   5.     FRÖHLICH HENRIK                1944       505    1:16:40    5        
   6.     VLASICS JÁNOS                  1943       506    1:21:54    6        
   7.     PANYICZKI GYULA                1949       520    1:24:43    7        
   8.     Jóvér Béla Dr                  1945       622    1:26:33    8        
   9.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944       515    1:31:31    9        
 
nö 15-20 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sipos Anna                     1992       618    1:01:02    1        
   2.     Kósi Kincsö                    1995       608    1:13:44    2        
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Nemere Dóra                    1985       630    1:14:49    1        
   2.     Kiss Eszter                    1989       623    1:18:32    2        
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     VÁRADI ADRIENN KRISZTINA       1976       530    1:11:16    1        
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nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Benkó Gabriella                1969       612      55:43    1        
   2.     Hornyák Zita                   1968       609    1:05:13    2        
   3.     Avvakumovits Edina             1969       601    1:20:36    3        
   4.     KAULICS ANNA                   1965       501    1:22:22    4        
   5.     KEMÉNY JUDIT                   1963       525    1:26:03    5        
   6.     Petö Aliz                      1969       603    1:26:41    6        
 
nö 51-60 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Csellár Teréz                  1960       626    1:11:16    1        
   2.     GREIF ÉVA                      1959       516    1:29:39    2        
   3.     BOGYÓ ÉVA                      1960       513    1:30:45    3        
   4.     BENCZENE EDIT                  1960       503    1:31:18    4        
 
nö 60 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PEREPATICS MÁRIA               1950       508    1:22:52    1        
   2.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       512    1:31:38    2        
   3.     TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944       510    1:31:39    3        
   4.     BÖRÖCZ MÁRIA                  1950       526    1:36:41    4        
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         49             68      
 
          Férfi indulók száma:                   31             49       
 
          Nöi indulók száma:                     18             19      
 
          Indulók száma (klubtag):               22             36     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         15             26     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            7             10     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
 
         


